Cargador 65 W con pantalla LCD, 2 salidas USB-C Power Delivery y 1
USB-A Adaptative Fast Charge
SKU: TETRGANLCD1USB2C65K
Carga de forma rápida y segura todos tus dispositivos, desde smartphones a portátiles, con
un cargador potente y versátil.
Carga potente y versátil
Optimiza tu experiencia de carga con el cargador de pared LCD de 65 W, perfecto para cargar smartphones, tabletas, altavoces,
auriculares e incluso portátiles. Gracias a su potencia, puedes gestionar la carga de varios dispositivos de forma fácil y rápida.
Cargador con tecnología Power Delivery para una carga ultra rápida
El cargador está dotado de dos salidas USB-C con tecnología Power Delivery. Utilizadas individualmente, estas salidas pueden
recargar un teléfono en solo 15 minutos, una tableta en 30 minutos y un ordenador portátil en solo 50 minutos. Esta
peculiaridad del cargador lo hace ideal para quienes siempre necesitan aparatos listos para usar en poco tiempo.
GAN: dimensiones ultra compactas
Gracias a la alta eficiencia del Nitruro de Galio (GaN) en su interior, este cargador es muy potente y, a la vez, extremadamente
compacto en tamaño.
Compatibilidad universal con el puerto USB-A de carga rápida adaptable
Además, el puerto USB-A Adaptive Fast Charge de 60 W permite la carga rápida de todos los dispositivos que no admiten la
tecnología Power Delivery, garantizando compatibilidad, seguridad y alto rendimiento para una amplia gama de dispositivos.
Máxima comodidad con la pantalla LCD
La pantalla LCD integrada te permite controlar la potencia de salida en tiempo real. La toma de pared UE lo hace perfecto para
utilizarlo tanto en casa como en la oficina, fijado a la pared o a una regleta. Otra característica clave es la capacidad de cargar hasta
3 dispositivos simultáneamente, ofreciendo la máxima flexibilidad.
Sus características principales:
Pantalla LCD para ver la potencia suministrada al aparato
Ideal para smartphone, tablet, auriculares, altavoces, smartwatch y portátiles
2 salidas USB-C Power Delivery de 65 W
1 salida USB-A Adaptative Fast Charge de 60 W
Carga hasta 3 dispositivos a la vez
Toma mural y multitoma UE
•
•
•
•
•
•
Cargador 65 W con pantalla LCD, 2 salidas USB-C Power Delivery y 1 USB-A Adaptative Fast Charge
SKU: TETRGANLCD1USB2C65K
Datos tecnicos
SKU: TETRGANLCD1USB2C65K
Peso: 120 g
Potencia de salida: 65W
Tiempo de recarga: Menos de 1 hora
Potencia de salida máxima: 65 W
EAN: 8018417481468
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Salida: 20 V D.C. 3,25 A max (65 W)
Conector: 2xUSB-C, 1xUSB-C
Tipo de clavija: EU (Typ C)
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 2xUSB-C, 1xUSB-C
Tipo de carga: Power Delivery 65W
Voltage de entrada: 100V - 240V A.C. 50/60 Hz 1.5 A
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 330 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 170 g
Largo Inner: 140 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 380 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 1120 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 270 mm
Peso Master: 9470 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador 65 W con pantalla LCD, 2 salidas USB-C Power Delivery y 1 USB-A Adaptative Fast Charge
	SKU: TETRGANLCD1USB2C65K
	Carga de forma rápida y segura todos tus dispositivos, desde smartphones a portátiles, con un cargador potente y versátil.
	Cargador 65 W con pantalla LCD, 2 salidas USB-C Power Delivery y 1 USB-A Adaptative Fast Charge